[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 сентября 2018 года                           с. Анучино                                          № 474
Об отмене режима

повышенной готовности на территории Анучинского муниципального района

  В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», на основании Устава  Анучинского муниципального района, в связи с нормализацией обстановки связанной - с последствиями прохождения на территории района тайфунов«SOULIK», «SIMARON» и «JEBI»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить на территории Анучинского муниципального района режим повышенной готовности муниципального характера местного уровня реагирования.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Анучинского муниципального района  от  21 августа 2018 года № 443 «О введении на территории Анучинского муниципального района режима повышенной готовности муниципального характера».

3. Общему отделу администрации Анучинского муниципального района опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации.
 Глава Анучинского
 муниципального района                                                           С.А. Понуровский